熊本県庁行政棟広告掲出申込書

令和 × 年 × 月 ×× 日

 熊本県知事 様

  熊本県庁行政棟に広告を掲出したいので、熊本県広告活用事業実施要綱及び熊本県庁行政棟広告掲出事業実施

要領の内容を承諾のうえ、下記のとおり申し込みます。

記

【申込者】

郵 便 番 号  〒○○○－△△△△

住 所※1 ○○市○○１丁目１番１号

名 称※1 株式会社 ○○○○

代表者 職･氏名※1,2 代表取締役 ●● ●●

連  絡  先
担当者名：  □□ □□       TEL：（△△△）△△△－△△△△

E-mail：×××＠××.××.××

決定後の契約方法
※どちらかに☑をつける。

☐ 紙契約 ☑ 電子契約 ※3

［記入例 １-１］

当初の希望場所の希望数が獲得できなかった場合は、ほかの場所への掲出を希望する。

№ 掲 出 場 所
総数

(枠)
希望数

左記掲出場所の希望数が獲得できなかった場合

第二希望 第三希望

場所(№) 枠数 場所(№) 枠数

5
エレベーター

ホール
本館１階 6 ２ ⑥ ２ ⑦ ２

6
エレベーター内

本館地下１階 6

7 本館２階 4

8 男子トイレ壁面

（洗面台横）

本館 6

9 新館 4

［記入例 １-２］

当初の希望場所の希望数が獲得できなかった場合は、ほかの場所への掲出を希望する。

№ 掲 出 場 所
総数

(枠)
希望数

左記掲出場所の希望数が獲得できなかった場合

第二希望 第三希望

場所(№) 枠数 場所(№) 枠数

5
エレベーター

ホール
本館１階 6 ３ ⑥ ２ ⑦ 1

6
エレベーター内

本館地下１階 6

7 本館２階 4

8 男子トイレ壁面

（洗面台横）

本館 6

9 新館 4

記入例

本館１階エレベーターホールに３枠申込み、

希望数が獲得できなかった場合、

第二希望で本館エレベーター内に２枠、

第三希望で新館エレベーター内に１枠

申し込む場合。 ⇒ 最大３か所（計３枠）決定します。

本館１階エレベーターホールに２枠申込み、

希望数が獲得できなかった場合、

第二希望で本館エレベーター内に２枠、

第三希望で新館エレベーター内に２枠

申し込む場合。 ⇒ 最大２か所（計2枠）決定します。

［記入例 ２］

当初の希望場所の希望数が獲得できなかった場合は、ほかの場所への掲出を希望しない。

№ 掲 出 場 所
総数

(枠)
希望数

左記掲出場所の希望数が獲得できなかった場合

第二希望 第三希望

場所(№) 枠数 場所(№) 枠数

5
エレベーターホ

ール
本館１階 6

6
エレベーター内

本館 6 ２

7 新館 4

8 男子トイレ壁面

（洗面台横）

本館１階 2 ２

9 本館地下１階 2

10 女子トイレ壁面

（洗面台横）

本館１階 2

11 本館地下１階 2

［記入例３］

 当初の希望場所の希望数が獲得できなかった場合は、ほかの場所への掲出を一部希望する。
（１）Ｂ２判・縦

№ 掲 出 場 所
総数

(枠)
希望数

左記掲出場所の希望数が獲得できなかった場合

第二希望 第三希望

場所(№) 枠数 場所(№) 枠数

5
エレベーターホ

ール
本館１階 6

6
エレベーター内

本館 6 ３ ⑤ ２

7 新館 4 ２

8 男子トイレ壁面

（洗面台横）

本館１階 2 １

9 本館地下１階 2

10 女子トイレ壁面

（洗面台横）

本館１階 2

11 本館地下１階 2

本館エレベーター内に２枠、

本館１階男子トイレ壁面（洗面台横）に２枠、

申し込み、希望数が獲得できなかった場合、どれも第二

（三）希望は申し込まない場合。（右の欄には記入しない。）

⇒ 最大２か所（計４枠）決定します。

本館エレベーター内に３枠、

新館エレベーター内に２枠、

本館1階男子トイレ壁面（洗面台横）に１枠、

に申し込み、希望数が獲得できなかった時、

本館エレベーター内だけ第二希望を申し込む場合。

⇒最大４か所（計６枠）決定します。